ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

___.11.2018                                                                            № __

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 12.08.2013 № 31 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования
Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пылаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет решил:
1. Внести вПорядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 12.08.2013 № 31, следующие изменения:
1.1. Впункт 3 слова «и сооружений на них» заменить словами «и дорожных сооружений, являющихся  технологической частью автомобильных дорог, - защитные дорожные сооружения, искусственные дорожные сооружения, производственные объекты, элементы обустройства автомобильных дорог.»
1.2. В пункте 4 после слов «муниципальных автомобильных дорог,» дополнить слова «и дорожных сооружений, являющихся  технологической частью автомобильных дорог,»
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.

Глава муниципального образования
Пылаевский сельсовет     							В.А.Ненашев